PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 04.07.2014   г.
	№
	40-п

	с. Болдырево

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета МО Болдыревский сельсовет за  II квартал 2014 года
       Руководствуясь  решением Совета депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 09.11.2011 года № 9/32-рс «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Болдыревский сельсовет»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Болдыревский сельсовет за II  квартал 2014 года по расходам в сумме 1986774,08  рублей, по доходам в сумме  2053962,13 рублей, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации
МО Болдыревский  сельсовет                                                   Е. И.Жданов
Разослано: администрации района, прокурору района, Совету депутатов, в места обнародования.